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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 174 Ivana Vávr� TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:10,0
2 149 Barbora Hovorková Krušnoman triatlon team Litvínov ženy do 34 let 0:22:48,0
3 268 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:23:06,0
4 59 Eva Wilczeková ženy do 34 let 0:23:30,0
5 104 Eva Fousová ACES Team Karlovy Vary ženy do 34 let 0:24:28,0
6 184 Zde�ka Spá�ilová ženy do 34 let 0:25:46,0
7 171 Markéta Korellusová Kolová ženy do 34 let 0:25:48,0
8 124 Denisa Davidová #uztambudem ženy do 34 let 0:26:03,0
9 175 Michaela Bráborcová Dobrovolný b�žecký kroužek Kada� ženy do 34 let 0:26:16,0
10 198 Denisa Holá SRGT Strup�ice ženy do 34 let 0:28:16,0
11 155 Anna Svobodová ŠAK ženy do 34 let 0:29:15,0
12 140 Jana T�esková Ostrov-Vary ženy do 34 let 0:29:36,0
13 187 Kate�ina Bitmanová Vejprty ženy do 34 let 0:29:56,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 172 Kate�ina Pletichová Dobrovolný b�žecký kroužek ženy 35-44 let 0:20:17,0
2 361 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:17,0
3 173 Gabriela Korbášová ASK Elna Po�erady ženy 35-44 let 0:21:48,0
4 113 Dita Šev�íková Team Bike Perštejn ženy 35-44 let 0:22:00,0
5 110 Michaela Riesová ACES Team Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:24:16,0
6 392 Mirka Bártová Black hole Gym ženy 35-44 let 0:24:23,0
7 189 Michaela Fridrychová Kanoistika Chomutov ženy 35-44 let 0:24:58,0
8 375 Michaela Havlí�ková Triatlet Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:08,0
9 195 Anna Mertlová B�žci Chomutov ženy 35-44 let 0:27:35,0
10 366 Markéta Hanzálková ŠaK Chodov ženy 35-44 let 0:27:40,0
11 162 V�ra Pravcová Run team Ostrov ženy 35-44 let 0:28:38,0
12 143 Kate�ina Kopicová Kada� ženy 35-44 let 0:29:53,0
13 185 Vladislava Dudková Kada� ženy 35-44 let 0:29:57,0
14 135 Veronika Peši�ková Kada� ženy 35-44 let 0:30:13,0
15 256 Michaela �ezní�ková VS Kada� ženy 35-44 let 0:32:55,0
16 116 Helena Cidrychová Most ženy 35-44 let 0:33:07,0
17 128 Jitka Žáková Kada� ženy 35-44 let 0:33:47,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 368 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:36,0
2 108 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:08,0
3 34 Iveta Vyšínová ženy nad 45 let 0:24:33,0
4 111 Hana Stušková ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:45,0
5 133 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:26,0
6 192 Renata Prokešová B�žci Chomutov ženy nad 45 let 0:25:45,0
7 153 Michaela Holá Vysoká Pec ženy nad 45 let 0:26:50,0
8 27 Simona Pribi�inová Triatlet Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:26:51,0
9 87 Jana Dvo�áková TJ Atletika Klášterec nad Oh�í ženy nad 45 let 0:28:56,0
10 389 Miloslava N�me�ková Kada� ženy nad 45 let 0:30:46,0
11 97 Klára Havlí�ková #uztambudem ženy nad 45 let 0:32:28,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 172 Kate�ina Pletichová Dobrovolný b�žecký kroužek ženy 35-44 let 0:20:17,0
2 368 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:36,0
3 361 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:17,0
4 173 Gabriela Korbášová ASK Elna Po�erady ženy 35-44 let 0:21:48,0
5 113 Dita Šev�íková Team Bike Perštejn ženy 35-44 let 0:22:00,0
6 174 Ivana Vávr� TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:10,0
7 149 Barbora Hovorková Krušnoman triatlon team Litvínov ženy do 34 let 0:22:48,0
8 268 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:23:06,0
9 59 Eva Wilczeková ženy do 34 let 0:23:30,0
10 108 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:08,0
11 110 Michaela Riesová ACES Team Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:24:16,0
12 392 Mirka Bártová Black hole Gym ženy 35-44 let 0:24:23,0
13 104 Eva Fousová ACES Team Karlovy Vary ženy do 34 let 0:24:28,0
14 34 Iveta Vyšínová ženy nad 45 let 0:24:33,0
15 111 Hana Stušková ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:45,0
16 189 Michaela Fridrychová Kanoistika Chomutov ženy 35-44 let 0:24:58,0
17 133 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:26,0
18 192 Renata Prokešová B�žci Chomutov ženy nad 45 let 0:25:45,0
19 184 Zde�ka Spá�ilová ženy do 34 let 0:25:46,0
20 171 Markéta Korellusová Kolová ženy do 34 let 0:25:48,0
21 124 Denisa Davidová #uztambudem ženy do 34 let 0:26:03,0
22 175 Michaela Bráborcová Dobrovolný b�žecký kroužek Kada� ženy do 34 let 0:26:16,0
23 153 Michaela Holá Vysoká Pec ženy nad 45 let 0:26:50,0
24 27 Simona Pribi�inová Triatlet Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:26:51,0
25 375 Michaela Havlí�ková Triatlet Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:08,0
26 195 Anna Mertlová B�žci Chomutov ženy 35-44 let 0:27:35,0
27 366 Markéta Hanzálková ŠaK Chodov ženy 35-44 let 0:27:40,0
28 198 Denisa Holá SRGT Strup�ice ženy do 34 let 0:28:16,0
29 162 V�ra Pravcová Run team Ostrov ženy 35-44 let 0:28:38,0
30 87 Jana Dvo�áková TJ Atletika Klášterec nad Oh�í ženy nad 45 let 0:28:56,0
31 155 Anna Svobodová ŠAK ženy do 34 let 0:29:15,0
32 140 Jana T�esková Ostrov-Vary ženy do 34 let 0:29:36,0
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33 143 Kate�ina Kopicová Kada� ženy 35-44 let 0:29:53,0
34 187 Kate�ina Bitmanová Vejprty ženy do 34 let 0:29:56,0
35 185 Vladislava Dudková Kada� ženy 35-44 let 0:29:57,0
36 135 Veronika Peši�ková Kada� ženy 35-44 let 0:30:13,0
37 389 Miloslava N�me�ková Kada� ženy nad 45 let 0:30:46,0
38 97 Klára Havlí�ková #uztambudem ženy nad 45 let 0:32:28,0
39 256 Michaela �ezní�ková VS Kada� ženy 35-44 let 0:32:55,0
40 116 Helena Cidrychová Most ženy 35-44 let 0:33:07,0
41 128 Jitka Žáková Kada� ženy 35-44 let 0:33:47,0



��������	
��
����������������

�������������

Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 264 Radek Sedn�v Triatlet KV muži do 39 let 0:16:56,0
2 151 Jan Žaloudek Most muži do 39 let 0:17:14,0
3 265 Oto Ottenschläger AK Litvínov muži do 39 let 0:17:37,0
4 42 Radek Krummer Trriatlet KV muži do 39 let 0:17:56,0
5 126 Ji�í Alferi Kada� muži do 39 let 0:18:12,0
6 254 Tomáš Parnica AK Most muži do 39 let 0:18:14,0
7 114 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:18:56,0
8 176 Jakub Valta Baník Chomutov muži do 39 let 0:19:52,0
9 77 Dušan Parihuzi� Sokolov muži do 39 let 0:19:57,0
10 269 Lubomír Bašus Kolová muži do 39 let 0:19:59,0
11 50 David Suchý A.V.S Team KV muži do 39 let 0:20:12,0
12 359 Ondra Motlík SOHV Abertamy muži do 39 let 0:20:25,0
13 391 Václav Holý DBK Kada� muži do 39 let 0:20:30,0
14 186 Martin Jakeš Kada� muži do 39 let 0:20:49,0
15 367 Lukáš Záhrobský A.C. Sparta Praha muži do 39 let 0:21:01,0
16 362 Václav Škréta muži do 39 let 0:21:08,0
17 170 Tomáš Kohoutek Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:11,0
18 130 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži do 39 let 0:21:19,0
19 188 Vladimír Waltera Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:36,0
20 159 Adam Kuneš Koreský Sršni muži do 39 let 0:22:17,0
21 150 Jaroslav Nehonský Kada� muži do 39 let 0:22:38,0
22 393 Jaroslav Bárta Black hole Gym muži do 39 let 0:22:45,0
23 144 Ji�í Kopica Kada� muži do 39 let 0:22:54,0
24 41 Zden�k Plášil Tri KV muži do 39 let 0:23:01,0
25 157 Ji�í Bauer Koreský Sršni muži do 39 let 0:23:07,0
26 39 Miroslav Vítek muži do 39 let 0:23:31,0
27 180 Petr Ko�án BK Žatec muži do 39 let 0:23:50,0
28 103 František Eret ACES Team Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:05,0
29 52 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:34,0
30 146 Radoslav Drásta CCC-Chomutov muži do 39 let 0:24:44,0
31 147 Ond�ej Podb�hlý Kada� muži do 39 let 0:25:13,0
32 183 Lukáš Spá�il muži do 39 let 0:25:47,0
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33 137 Jan Tichý Kada� muži do 39 let 0:25:58,0
34 191 Michal Schmidt BK Žatec muži do 39 let 0:26:27,0
35 165 Miroslav Jiskra Kada� muži do 39 let 0:26:28,0
36 166 Jan Da�hel Podbo�any muži do 39 let 0:28:23,0
37 89 Petr Hernády TJ Atletika Klášterec nad Oh�í muži do 39 let 0:30:45,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 145 Richard Pleticha SKMP Kada� muži 40-49 let 0:17:29,0
2 387 Martin Šindelá� Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:09,0
3 31 Jaroslav Jisl CRAFT Team Jablonec muži 40-49 let 0:18:46,0
4 199 Stanislav Zelenka DBK Kada� muži 40-49 let 0:19:38,0
5 259 Tomáš Vojt�chovský Krušnoman triatlon team Litvínov muži 40-49 let 0:19:56,0
6 156 Martin Zr�st Tukan K.Vary muži 40-49 let 0:20:31,0
7 390 Dušan Prokeš TJ Cykloteam Chomutov muži 40-49 let 0:20:34,0
8 164 Jind�ich Stuchl Run team Ostrov muži 40-49 let 0:20:40,0
9 142 Martin Heligr Kada� muži 40-49 let 0:20:53,0
10 167 David Janta� Jirkov muži 40-49 let 0:21:13,0
11 178 Jaroslav Pelc B�žci Chomutov muži 40-49 let 0:21:24,0
12 160 Tomáš Ov�a�ík B�ezno muži 40-49 let 0:21:26,0
13 158 Petr Kubánek Koreský Sršni muži 40-49 let 0:21:45,0
14 169 Pavel Simeth ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:22:01,0
15 193 Vojt�ch Malý SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:22:25,0
16 136 Martin Hurá� TeamBike Perštejn muži 40-49 let 0:22:51,0
17 388 Otakar H�rka Bike a b�h Ostrov muži 40-49 let 0:22:58,0
18 365 Tomáš Lang ŠaK Chodov muži 40-49 let 0:23:25,0
19 196 Ctibor �ervenka BK Žatec muži 40-49 let 0:23:51,0
20 194 Lá�a Bartoš SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:23:56,0
21 134 Pavel Peši�ka Kada� muži 40-49 let 0:24:06,0
22 105 Michal Havlí�ek ACES Team Karlovy Vary muži 40-49 let 0:24:22,0
23 141 Josef Brynda Geosan Group Run muži 40-49 let 0:24:47,0
24 125 Jan Havelka #uztambudem muži 40-49 let 0:27:50,0
25 161 Tomáš Hertl Rozb�háme KV muži 40-49 let 0:28:57,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 168 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:38,0
2 129 Vladimír Dicá TJ Slavoj Be�ov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:02,0
3 179 Zden�k Havlí�ek #uztambudem muži 50-59 let 0:22:37,0
4 190 Ji�í Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:23:09,0
5 11 Ji�í Vyšín muži 50-59 let 0:23:32,0
6 154 Ji�í Holý Vysoká Pec muži 50-59 let 0:23:41,0
7 65 Miroslav Šimána SKMP Kada� muži 50-59 let 0:23:52,0
8 139 Miroslav �ekan Ostrov muži 50-59 let 0:27:03,0
9 43 Milan Kalousek AK Sokolov muži 50-59 let 0:27:16,0
10 132 František Hole�ek Triatlet KV muži 50-59 let 0:28:03,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 267 Ji�í Westrmaier Sk Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:22:30,0
2 131 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:25:32,0
3 255 Ji�í Martykán Cyklo-Team DNT muži nad 60 let 0:29:07,0
4 369 Karel �ervenka Hora Svaté Kate�iny muži nad 60 let 0:30:12,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 263 David Vondrášek (1999) Triatlet KV junio�i 0:17:20,0
2 200 Filip Urban Hopman Team junio�i 0:18:42,0
3 197 Dominik �ervenka (1999) BK Žatec junio�i 0:23:49,0



��������	
��
��������

���	������

Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 264 Radek Sedn�v Triatlet KV muži do 39 let 0:16:56,0
2 151 Jan Žaloudek Most muži do 39 let 0:17:14,0
3 263 David Vondrášek (1999)Triatlet KV junio�i 0:17:20,0
4 145 Richard Pleticha SKMP Kada� muži 40-49 let 0:17:29,0
5 265 Oto Ottenschläger AK Litvínov muži do 39 let 0:17:37,0
6 42 Radek Krummer Trriatlet KV muži do 39 let 0:17:56,0
7 387 Martin Šindelá� Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:09,0
8 126 Ji�í Alferi Kada� muži do 39 let 0:18:12,0
9 254 Tomáš Parnica AK Most muži do 39 let 0:18:14,0
10 200 Filip Urban Hopman Team junio�i 0:18:42,0
11 31 Jaroslav Jisl CRAFT Team Jablonec muži 40-49 let 0:18:46,0
12 114 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:18:56,0
13 199 Stanislav Zelenka DBK Kada� muži 40-49 let 0:19:38,0
14 176 Jakub Valta Baník Chomutov muži do 39 let 0:19:52,0
15 259 Tomáš Vojt�chovský Krušnoman triatlon team Litvínov muži 40-49 let 0:19:56,0
16 77 Dušan Parihuzi� Sokolov muži do 39 let 0:19:57,0
17 269 Lubomír Bašus Kolová muži do 39 let 0:19:59,0
18 50 David Suchý A.V.S Team KV muži do 39 let 0:20:12,0
19 359 Ondra Motlík SOHV Abertamy muži do 39 let 0:20:25,0
20 391 Václav Holý DBK Kada� muži do 39 let 0:20:30,0
21 156 Martin Zr�st Tukan K.Vary muži 40-49 let 0:20:31,0
22 390 Dušan Prokeš TJ Cykloteam Chomutov muži 40-49 let 0:20:34,0
23 164 Jind�ich Stuchl Run team Ostrov muži 40-49 let 0:20:40,0
24 186 Martin Jakeš Kada� muži do 39 let 0:20:49,0
25 142 Martin Heligr Kada� muži 40-49 let 0:20:53,0
26 367 Lukáš Záhrobský A.C. Sparta Praha muži do 39 let 0:21:01,0
27 362 Václav Škréta muži do 39 let 0:21:08,0
28 170 Tomáš Kohoutek Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:11,0
29 167 David Janta� Jirkov muži 40-49 let 0:21:13,0
30 130 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži do 39 let 0:21:19,0
31 178 Jaroslav Pelc B�žci Chomutov muži 40-49 let 0:21:24,0
32 160 Tomáš Ov�a�ík B�ezno muži 40-49 let 0:21:26,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
33 188 Vladimír Waltera Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:36,0
34 168 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:38,0
35 158 Petr Kubánek Koreský Sršni muži 40-49 let 0:21:45,0
36 169 Pavel Simeth ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:22:01,0
37 129 Vladimír Dicá TJ Slavoj Be�ov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:02,0
38 159 Adam Kuneš Koreský Sršni muži do 39 let 0:22:17,0
39 193 Vojt�ch Malý SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:22:25,0
40 267 Ji�í Westrmaier Sk Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:22:30,0
41 179 Zden�k Havlí�ek #uztambudem muži 50-59 let 0:22:37,0
42 150 Jaroslav Nehonský Kada� muži do 39 let 0:22:38,0
43 393 Jaroslav Bárta Black hole Gym muži do 39 let 0:22:45,0
44 136 Martin Hurá� TeamBike Perštejn muži 40-49 let 0:22:51,0
45 144 Ji�í Kopica Kada� muži do 39 let 0:22:54,0
46 388 Otakar H�rka Bike a b�h Ostrov muži 40-49 let 0:22:58,0
47 41 Zden�k Plášil Tri KV muži do 39 let 0:23:01,0
48 157 Ji�í Bauer Koreský Sršni muži do 39 let 0:23:07,0
49 190 Ji�í Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:23:09,0
50 365 Tomáš Lang ŠaK Chodov muži 40-49 let 0:23:25,0
51 39 Miroslav Vítek muži do 39 let 0:23:31,0
52 11 Ji�í Vyšín muži 50-59 let 0:23:32,0
53 154 Ji�í Holý Vysoká Pec muži 50-59 let 0:23:41,0
54 197 Dominik �ervenka (1999) BK Žatec junio�i 0:23:49,0
55 180 Petr Ko�án BK Žatec muži do 39 let 0:23:50,0
56 196 Ctibor �ervenka BK Žatec muži 40-49 let 0:23:51,0
57 65 Miroslav Šimána SKMP Kada� muži 50-59 let 0:23:52,0
58 194 Lá�a Bartoš SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:23:56,0
59 103 František Eret ACES Team Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:05,0
60 134 Pavel Peši�ka Kada� muži 40-49 let 0:24:06,0
61 105 Michal Havlí�ek ACES Team Karlovy Vary muži 40-49 let 0:24:22,0
62 52 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:34,0
63 146 Radoslav Drásta CCC-Chomutov muži do 39 let 0:24:44,0
64 141 Josef Brynda Geosan Group Run muži 40-49 let 0:24:47,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
65 147 Ond�ej Podb�hlý Kada� muži do 39 let 0:25:13,0
66 131 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:25:32,0
67 183 Lukáš Spá�il muži do 39 let 0:25:47,0
68 137 Jan Tichý Kada� muži do 39 let 0:25:58,0
69 191 Michal Schmidt BK Žatec muži do 39 let 0:26:27,0
70 165 Miroslav Jiskra Kada� muži do 39 let 0:26:28,0
71 139 Miroslav �ekan Ostrov muži 50-59 let 0:27:03,0
72 43 Milan Kalousek AK Sokolov muži 50-59 let 0:27:16,0
73 125 Jan Havelka #uztambudem muži 40-49 let 0:27:50,0
74 132 František Hole�ek Triatlet KV muži 50-59 let 0:28:03,0
75 166 Jan Da�hel Podbo�any muži do 39 let 0:28:23,0
76 161 Tomáš Hertl Rozb�háme KV muži 40-49 let 0:28:57,0
77 255 Ji�í Martykán Cyklo-Team DNT muži nad 60 let 0:29:07,0
78 369 Karel �ervenka Hora Svaté Kate�iny muži nad 60 let 0:30:12,0
79 89 Petr Hernády TJ Atletika Klášterec nad Oh�í muži do 39 let 0:30:45,0
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Po�adí : �íslo : Jméno : P�íjmení : Oddíl : Kategorie : �as :
1 264 Radek Sedn�v Triatlet KV muži do 39 let 0:16:56,0
2 151 Jan Žaloudek Most muži do 39 let 0:17:14,0
3 263 David Vondrášek (1999)Triatlet KV junio�i 0:17:20,0
4 145 Richard Pleticha SKMP Kada� muži 40-49 let 0:17:29,0
5 265 Oto Ottenschläger AK Litvínov muži do 39 let 0:17:37,0
6 42 Radek Krummer Trriatlet KV muži do 39 let 0:17:56,0
7 387 Martin Šindelá� Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:09,0
8 126 Ji�í Alferi Kada� muži do 39 let 0:18:12,0
9 254 Tomáš Parnica AK Most muži do 39 let 0:18:14,0
10 200 Filip Urban Hopman Team junio�i 0:18:42,0
11 31 Jaroslav Jisl CRAFT Team Jablonec muži 40-49 let 0:18:46,0
12 114 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:18:56,0
13 199 Stanislav Zelenka DBK Kada� muži 40-49 let 0:19:38,0
14 176 Jakub Valta Baník Chomutov muži do 39 let 0:19:52,0
15 259 Tomáš Vojt�chovský Krušnoman triatlon team Litvínov muži 40-49 let 0:19:56,0
16 77 Dušan Parihuzi� Sokolov muži do 39 let 0:19:57,0
17 269 Lubomír Bašus Kolová muži do 39 let 0:19:59,0
18 50 David Suchý A.V.S Team KV muži do 39 let 0:20:12,0
19 172 Kate�ina Pletichová Dobrovolný b�žecký kroužek ženy 35-44 let 0:20:17,0
20 359 Ondra Motlík SOHV Abertamy muži do 39 let 0:20:25,0
21 391 Václav Holý DBK Kada� muži do 39 let 0:20:30,0
22 156 Martin Zr�st Tukan K.Vary muži 40-49 let 0:20:31,0
23 390 Dušan Prokeš TJ Cykloteam Chomutov muži 40-49 let 0:20:34,0
24 368 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:36,0
25 164 Jind�ich Stuchl Run team Ostrov muži 40-49 let 0:20:40,0
26 186 Martin Jakeš Kada� muži do 39 let 0:20:49,0
27 142 Martin Heligr Kada� muži 40-49 let 0:20:53,0
28 367 Lukáš Záhrobský A.C. Sparta Praha muži do 39 let 0:21:01,0
29 362 Václav Škréta muži do 39 let 0:21:08,0
30 170 Tomáš Kohoutek Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:11,0
31 167 David Janta� Jirkov muži 40-49 let 0:21:13,0
32 361 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:17,0
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33 130 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži do 39 let 0:21:19,0
34 178 Jaroslav Pelc B�žci Chomutov muži 40-49 let 0:21:24,0
35 160 Tomáš Ov�a�ík B�ezno muži 40-49 let 0:21:26,0
36 188 Vladimír Waltera Team Bike Perštejn muži do 39 let 0:21:36,0
37 168 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:38,0
38 158 Petr Kubánek Koreský Sršni muži 40-49 let 0:21:45,0
39 173 Gabriela Korbášová ASK Elna Po�erady ženy 35-44 let 0:21:48,0
40 113 Dita Šev�íková Team Bike Perštejn ženy 35-44 let 0:22:00,0
41 169 Pavel Simeth ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:22:01,0
42 129 Vladimír Dicá TJ Slavoj Be�ov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:02,0
43 174 Ivana Vávr� TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:10,0
44 159 Adam Kuneš Koreský Sršni muži do 39 let 0:22:17,0
45 193 Vojt�ch Malý SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:22:25,0
46 267 Ji�í Westrmaier Sk Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:22:30,0
47 179 Zden�k Havlí�ek #uztambudem muži 50-59 let 0:22:37,0
48 150 Jaroslav Nehonský Kada� muži do 39 let 0:22:38,0
49 393 Jaroslav Bárta Black hole Gym muži do 39 let 0:22:45,0
50 149 Barbora Hovorková Krušnoman triatlon team Litvínov ženy do 34 let 0:22:48,0
51 136 Martin Hurá� TeamBike Perštejn muži 40-49 let 0:22:51,0
52 144 Ji�í Kopica Kada� muži do 39 let 0:22:54,0
53 388 Otakar H�rka Bike a b�h Ostrov muži 40-49 let 0:22:58,0
54 41 Zden�k Plášil Tri KV muži do 39 let 0:23:01,0
55 268 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:23:06,0
56 157 Ji�í Bauer Koreský Sršni muži do 39 let 0:23:07,0
57 190 Ji�í Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:23:09,0
58 365 Tomáš Lang ŠaK Chodov muži 40-49 let 0:23:25,0
59 59 Eva Wilczeková ženy do 34 let 0:23:30,0
60 39 Miroslav Vítek muži do 39 let 0:23:31,0
61 11 Ji�í Vyšín muži 50-59 let 0:23:32,0
62 154 Ji�í Holý Vysoká Pec muži 50-59 let 0:23:41,0
63 197 Dominik �ervenka (1999) BK Žatec junio�i 0:23:49,0
64 180 Petr Ko�án BK Žatec muži do 39 let 0:23:50,0
65 196 Ctibor �ervenka BK Žatec muži 40-49 let 0:23:51,0
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66 65 Miroslav Šimána SKMP Kada� muži 50-59 let 0:23:52,0
67 194 Lá�a Bartoš SRTG Strup�ice muži 40-49 let 0:23:56,0
68 103 František Eret ACES Team Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:05,0
69 134 Pavel Peši�ka Kada� muži 40-49 let 0:24:06,0
70 108 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:08,0
71 110 Michaela Riesová ACES Team Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:24:16,0
72 105 Michal Havlí�ek ACES Team Karlovy Vary muži 40-49 let 0:24:22,0
73 392 Mirka Bártová Black hole Gym ženy 35-44 let 0:24:23,0
74 104 Eva Fousová ACES Team Karlovy Vary ženy do 34 let 0:24:28,0
75 34 Iveta Vyšínová ženy nad 45 let 0:24:33,0
76 52 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:24:34,0
77 146 Radoslav Drásta CCC-Chomutov muži do 39 let 0:24:44,0
78 111 Hana Stušková ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:45,0
79 141 Josef Brynda Geosan Group Run muži 40-49 let 0:24:47,0
80 189 Michaela Fridrychová Kanoistika Chomutov ženy 35-44 let 0:24:58,0
81 147 Ond�ej Podb�hlý Kada� muži do 39 let 0:25:13,0
82 133 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:26,0
83 131 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:25:32,0
84 192 Renata Prokešová B�žci Chomutov ženy nad 45 let 0:25:45,0
85 184 Zde�ka Spá�ilová ženy do 34 let 0:25:46,0
86 183 Lukáš Spá�il muži do 39 let 0:25:47,0
87 171 Markéta Korellusová Kolová ženy do 34 let 0:25:48,0
88 137 Jan Tichý Kada� muži do 39 let 0:25:58,0
89 124 Denisa Davidová #uztambudem ženy do 34 let 0:26:03,0
90 175 Michaela Bráborcová Dobrovolný b�žecký kroužek Kada� ženy do 34 let 0:26:16,0
91 191 Michal Schmidt BK Žatec muži do 39 let 0:26:27,0
92 165 Miroslav Jiskra Kada� muži do 39 let 0:26:28,0
93 153 Michaela Holá Vysoká Pec ženy nad 45 let 0:26:50,0
94 27 Simona Pribi�inová Triatlet Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:26:51,0
95 139 Miroslav �ekan Ostrov muži 50-59 let 0:27:03,0
96 375 Michaela Havlí�ková Triatlet Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:08,0
97 43 Milan Kalousek AK Sokolov muži 50-59 let 0:27:16,0
98 195 Anna Mertlová B�žci Chomutov ženy 35-44 let 0:27:35,0



��������	
��
��������

���	�����������

99 366 Markéta Hanzálková ŠaK Chodov ženy 35-44 let 0:27:40,0
100 125 Jan Havelka #uztambudem muži 40-49 let 0:27:50,0
101 132 František Hole�ek Triatlet KV muži 50-59 let 0:28:03,0
102 198 Denisa Holá SRGT Strup�ice ženy do 34 let 0:28:16,0
103 166 Jan Da�hel Podbo�any muži do 39 let 0:28:23,0
104 162 V�ra Pravcová Run team Ostrov ženy 35-44 let 0:28:38,0
105 87 Jana Dvo�áková TJ Atletika Klášterec nad Oh�í ženy nad 45 let 0:28:56,0
106 161 Tomáš Hertl Rozb�háme KV muži 40-49 let 0:28:57,0
107 255 Ji�í Martykán Cyklo-Team DNT muži nad 60 let 0:29:07,0
108 155 Anna Svobodová ŠAK ženy do 34 let 0:29:15,0
109 140 Jana T�esková Ostrov-Vary ženy do 34 let 0:29:36,0
110 143 Kate�ina Kopicová Kada� ženy 35-44 let 0:29:53,0
111 187 Kate�ina Bitmanová Vejprty ženy do 34 let 0:29:56,0
112 185 Vladislava Dudková Kada� ženy 35-44 let 0:29:57,0
113 369 Karel �ervenka Hora Svaté Kate�iny muži nad 60 let 0:30:12,0
114 135 Veronika Peši�ková Kada� ženy 35-44 let 0:30:13,0
115 89 Petr Hernády TJ Atletika Klášterec nad Oh�í muži do 39 let 0:30:45,0
116 389 Miloslava N�me�ková Kada� ženy nad 45 let 0:30:46,0
117 97 Klára Havlí�ková #uztambudem ženy nad 45 let 0:32:28,0
118 256 Michaela �ezní�ková VS Kada� ženy 35-44 let 0:32:55,0
119 116 Helena Cidrychová Most ženy 35-44 let 0:33:07,0
120 128 Jitka Žáková Kada� ženy 35-44 let 0:33:47,0


